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Producent Epson

OPIS PRODUKTU

Ekonomiczny projektor biznesowy

Wyświetlaj prezentacje w doskonałej jakości za pomocą projektora o jasności 4200 lumenów, który daje

skalowalny obraz o rozmiarze do 280 cali.

Nasz nowy projektor biznesowy HD-ready o wysokim poziomie jasności wynoszącym 4200 lumenów

umożliwia wyświetlanie prezentacji w rozdzielczości WXGA z dużą ostrością i żywymi kolorami w każdej

sali konferencyjnej. EB-2142W zapewnia skalowalny obraz o rozmiarze nawet 280 cali i oferuje różne

możliwości podłączenia, w tym obsługę bezprzewodowej sieci LAN w standardzie.

Wyjątkowej jakości obraz o przekątnej do 280 cali

Rozdzielczość WXGA HD-ready w połączeniu z technologią 3LCD firmy Epson gwarantuje żywsze kolory i

jaśniejsze obrazy w wysokiej jakości. Złącze HDMI pozwala wyświetlać ostrzejsze i wyraźniejsze

prezentacje, nawet przy maksymalnym rozmiarze obrazu wynoszącym 280 cali.

Prosta konfiguracja i łatwe podłączanie

Funkcja automatycznego uruchamiania oraz wiele możliwości podłączenia do laptopów i urządzeń

mobilnych, w tym przez dwa porty HDMI i za pośrednictwem bezprzewodowej sieci LAN, ułatwiają

strumieniowe przesyłanie obrazu. Współpraca z oprogramowaniem iProjection1 ułatwia połączenie z

innym urządzeniem i udostępnianie treści.

Niskie koszty

Dłuższe użytkowanie projektora dzięki większej niezawodności i żywotności lampy nawet do 12 000

godzin w trybie ekonomicznym.

Ekran startowy

Ekran główny zapewnia prosty i szybki dostęp do wielu przydatnych funkcji, takich jak wybór źródła

sygnału. Korzystając z informacji na ekranie, można także łatwo nawiązać połączenie bezprzewodowe.

Wartościowa wszechstronność

Kluczowe cechy

Doskonałej jakości obraz o przekątnej do 280 cali: Rozdzielczość WXGA HD-ready i technologia 3LCD

firmy Epson

Jasne, wyraźne obrazy nawet w rozświetlonych pomieszczeniach: Wyjątkowa jasność 4200 lumenów

Strumieniowe przesyłanie i udostępnianie treści: Dwa porty HDMI i wbudowane funkcje łączności

bezprzewodowej

Wyświetlacz i podział ekranu: Szybki i łatwy dostęp do wielu przydatnych funkcji



Długi czas eksploatacji lampy: Do 12 000 godzin w trybie ekonomicznym
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